

GEÇMİŞ OLSUN DÜZCE

23 Kasım Düzce Depremi, Etkileri ve Normalleşme

Düzce Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “23 Kasım Düzce Depremi, Etkileri ve Normalleşme” başlıklı program, Cumhuriyet Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Konferansın konuşmacısı Düzce Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mehmet Emin Arslan, 23 Kasım 2022 tarihinde 5,9 büyüklüğünde yaşanan depremde Düzce'nin, yapı stokunu yenilediği ve eski yapıları da güçlendirdiği için başarılı bir süreç geçirdiğini ifade etti. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile AFAD yetkilileriyle birlikte saha çalışmalarında bulunduğunu belirten Doç. Dr. Arslan, toptan göçme yaşanmadığını sözlerine ekledi. (Sayfa 2'de)



Rektörümüz 2. Uluslararası Ahi Evran Tıp ve Sağlık Bilimleri Kongresine Katıldı



Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Rektör Danışmanımız ve Üniversitemiz Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Cengiz Tuncer, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlenen GETAT Eğitimleri Çalıştayı'na katılım sağladı. (Sayfa 3'te)

Tıp Fakültesi Öğrencilerimizin Beyaz Önlük Giyme Onuru



Sayfa 4'te



'12 Kasım Düzce Deprem' Çalıştayı Gerçekleştirildi



Üniversitemiz, Düzce Belediyesi ve AFAD iş birliği ile düzenlenen "12 Kasım Düzce Deprem Çalıştayı"nda, deprem bilincinin oluşmasına ve acil durumlara karşı direncin artırılmasına vurgu yapıldı. Üniversitemiz Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştaya; Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resul Kara, davetli misafirler, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz katıldı.

Konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, çalıştayı katılımcılar için bilgilendirici olacağını ifade ederek, katılımcı öğrencilerimiz için de oldukça yararlı geçeceğini ve eksiklerinin giderileceğini söyledi. Çalıştayı başarılı geçmesi temennisinde bulunan Prof. Dr. Nedim Sözbir, programa katılanlara ve katkı sunanlara teşekkür etti.

Çalıştayı ilk sunumunu İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper İlki gerçekleştirdi. "Mevcut Yapıların Deprem Güvenliği ve Riskin Azaltılmasına Yönelik Müdahalelerin Ekonomik Açısından Değerlendirilmesi" başlıklı sunumunda Prof. Dr. İlki, İzmit ve Düzce depremlerinde yıkılan betonarme binaların çokluğu, insanlarda betonarme binaların güvenli olmadığı gibi bir algı oluşturduğunu, ancak bu algının yanlış olduğunu, binaların doğru bir şekilde yapılmadığı için yıkıldığını vurguladı.

Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Utkucu ise depremlerin yıkıcı etkisini, incinirlik dairesi olarak açıkladı. Yapı kalitesinin incinirliği etkilediğini söyleyen Prof. Dr. Utkucu, depremin olup olmayacağı tartışmasından çok incinirlik etkisinin azaltılması hakkında çalışmalar yapılması gerektiğinin altını çizdi.

Çalıştayı son sunumunu yapan Düzce İl Afet ve Acil Durum İl Müdürü Ali Kartal, Türkiye'nin deprem bakımından yüksek riskli bir coğrafyada olduğunu vurgulayarak, yapılan çalışmaların amaçlarından bir tanesinin de afetler karşısında toplumun dayanıklılığını artırmak olduğunu dile getirdi.

23 Kasım Düzce Depremi değerlendirildi

DÜZCE YAPI STOKU AÇISINDAN ÖRNEK ŞEHİR



Düzce Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "23 Kasım Düzce Depremi, Etkileri ve Normalleşme" başlıklı program, Cumhuriyet Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Konferansın konuşmacısı Düzce Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mehmet Emin Arslan, 23 Kasım 2022 tarihinde 5,9 büyüklüğünde yaşanan depremde Düzce'nin, yapı stokunu yenilediği ve eski yapıları da güçlendirdiği için başarılı bir süreç geçirdiğini ifade etti. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile AFAD yetkilileriyle birlikte saha çalışmalarında bulunduğunu belirten Doç. Dr. Arslan, toptan göçme yaşanmadığını sözlerine ekledi.

Yaşanan deprem sonrasında Düzce'nin yapı stoku açısından ülkemizde örnek bir şehir olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Mehmet Emin Arslan, depremle yaşamın ve tedbir almanın önemine değindi.

Sunumunda, depremlerde büyüklük ve şiddet kavramları, fay kırılma biçimleri, Türkiye deprem tehlike haritası, depreme dayanıklı yapı tasarım ilkelerinden de söz eden Doç. Dr. Mehmet Emin Arslan, büyük depremlerde yapılarda oluşan hasarlar ile 23 Kasım Düzce depreminde oluşan hasarları fotoğraf kareleri eşliğinde anlatarak katılımcıların sorularını yanıtladı. Program, Düzce Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resul Kara'nın Doç. Dr. Mehmet Emin Arslan'a teşekkür belgesi takdimiyle sona erdi.

Üniversitemiz Deprem Sürecinde Öğrencilerine Destek Oldu

Üniversitemiz, ilimizde yaşanan deprem anında ve sonraki süreçte konaklama, yiyecek ve kumanya başta olmak üzere öğrencilerine her konuda destek oldu. Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesi'nde bulunan devlet yurtları, özel yurtlar, apartlar ve evlerde barınan öğrencilerimizin; korku yaşamaması ve tedirgin olması sebebiyle, Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Üniversitemiz Yönetiminin aldığı kararlar doğrultusunda, spor salonu ve kapalı tenis kortlarında konaklamaları sağlandı. Öğrencilerimize ayrıca sıcak çorba, yiyecek ve kumanya ikramları yapıldı. Artçı depremler sebebiyle panik ve tedirgin bir ortamdan güvenilir bir ortama alınan öğrencilerimize, Üniversitemiz Yönetiminin katkılarıyla her türlü imkan sağlandı. Şu ana kadar bu destekten yararlanan 3.000'e yakın



öğrencimiz, Üniversitemizin kendilerine sağladığı olanaklar sebebiyle teşekkürlerini ilettiler.



KARADAĞ BAŞBAKAN YARDIMCISI ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Karadağ Başbakan Yardımcısı Ervin İbrahimoviç, Türkiye programı kapsamında Üniversitemizi ziyaret ederek Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir ile bir araya geldi.

Türkiye programı kapsamında Düzce'de bir dizi temaslarda bulunan Ervin İbrahimoviç, Üniversitemizi de ziyaret ederek Rektörümüzle görüşme gerçekleştirdi. Ziyarete; uluslararası ilişkiler, yükseköğretim faaliyetleri, üniversiteler arası iş birlikleri ve projeler başta olmak üzere birçok konuda görüş alışverişinde bulunuldu.

Ervin İbrahimoviç'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz, ziyaretin ülkemize, ilimize ve üniversitemize olumlu katkılar sağlayacağını ifade ederek konuk Başbakan Yardımcısına teşekkür etti.

Rektörlük ziyareti sonrasında Karadağ Başbakan Yardımcısı Ervin İbrahimoviç, Rektörümüzle birlikte Üniversitemiz Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezi'ni de ziyaret etti. Merkez Müdürü Doç. Dr. Cengiz Tuncer'in de eşlik ettiği ziyarette, Türkiye'nin en büyük Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezi'nde alanında özel eğitim almış, akademisyen olan sertifikalı uzman hekimler tarafından akupunktur, hirudoterapi, kupa uygulaması, ozon tedavisi gibi birçok uygulamanın gerçekleştirildiği ifade edildi. Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmış olan klinik araştırma merkezinde, Ar-Ge çalışmalarının yürütüldüğü, bu alanda kendini geliştirmek isteyen eğitimciler için sertifika programlarının da düzenlendiği belirtildi.

Karadağ Başbakan Yardımcısı Ervin İbrahimoviç'in Üniversitemiz programı, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezi ziyaretiyle son buldu.



REKTÖRÜMÜZ 2. ULUSLARARASI AHİ EVRAN TIP VE SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİNE KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin düzenlediği "Geleneksel, Tamamlayıcı ve Entegratif Tıp" temalı 2. Uluslararası Ahi Evran Tıp ve Sağlık Bilimleri Kongresi'ne katıldı. Rektörümüze, Rektör Danışmanımız ve Üniversitemiz Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Cengiz Tuncer de eşlik etti.



"İbn-i Sina'dan Ahi Evran'a Doğadan Gelen Şifa" mottosuyla düzenlenen kongre kapsamında, Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Rektör Danışmanımız ve Üniversitemiz Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Cengiz Tuncer, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlenen GETAT Eğitimleri Çalıştayı'na katılım sağladı. Geleneksel tıbbın yanı sıra İbn-i Sînâ'dan günümüze ulaşan tıp anlayışı ile Ahi Evran, Ahilik ve tıp ilişkisinin konuşmacılar tarafından tematik olarak ele alındığı kongrenin

çalıştay bölümünde, GETAT eğitimleri derinlemesine değerlendirildi. GETAT Eğitimleri Çalıştayı'nda; Tıp, Diş ve Eczacılık Fakültelerinde GETAT eğitiminin temel müfredata eklenmesi, klinik uygulama imkanının sağlanması, Tıp Fakültelerinde uzmanlık alanı olarak kabulünün sağlanması ve Anabilim Dalı kurulması gibi konuların yanı sıra genel, spesifik ve ileri seviye sertifikasyon eğitimleri ile yüksek lisans, doktora programları ve uzmanlık eğitimi konularında bilimsel tartışmalar gerçekleştirildi.



TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİMİZİN BEYAZ ÖNLÜK GİYME ONURU

Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen "2022-2023 Akademik Yılı Önlük Giydirme Töreni" Tıp Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Programına; Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İdris Şahin, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerif Demir, Üniversitemiz Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Öner Abidin Balbay, öğretim üyelerimiz, Tıp Fakültesi öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Üniversitemiz Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu Danışmanı Prof. Dr. Şükrü Öksüz, aileleri ve öğrencileri uzun ve yorucu bir süreçten geçtikleri için tebrik ederek sözlerine başladı. Tıp Fakültesi öğrencilerimizi, erdemli ve donanımlı hekimler olarak yetiştireceklerine işaret eden Prof. Dr. Şükrü Öksüz; beyaz önlüğün, temizliği, saflığı, aydınlığı, adaleti ve sabrı temsil ettiğini dile getirdi.

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Öner Abidin Balbay konuşmasında, beyaz önlüğün sadece bir önlükten ibaret olmadığını ve yaşam şekli olduğunu ifade etti. Beyaz önlüğün hekimlere ağır sorumluluklar yüklediğini söyleyen Prof. Dr. Öner Abidin Balbay, öğrencilerimize şimdiden kolaylıklar dileyerek hayırlı olmasını temenni etti.

Programda konuşan Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İdris Şahin, öğrencilerimizin beyaz önlükleri giyerek etik bir dünyaya başladıklarını belirtti. Üniversitemiz Tıp Fakültesi'nin 30 yıllık köklü bir fakülte olduğunu dile getiren Prof. Dr. İdris Şahin, 40 anabilim dalı, 12 bilim dalı, nitelikli akademik kadrosuyla seçkin bir fakülte olduklarını sözlerine ekledi. Tıp Fakültesi'nin; Tıpta Uzmanlık Sınavı'nda (TUS) ilk 20'de olduğuna, ölçme ve değerlendirme ile beceri karnesi uygulamalarıyla ilkleri gerçekleştirdiğine dikkat çekti. Hekimliğin 10 bin yıllık geçmişe dayanan bir meslek olduğunu dillendiren Prof. Dr. Şahin, öğrencilerimizi; hikmetli, onurlu, çalışkan bir hayatın beklediği değerlendirmesiyle konuşmasını noktaladı.

Konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir; onur verici bir programda bir araya geldiklerini ifade etti. Seçkin akademik kadroya sahip Tıp Fakültesi, güçlü altyapısı bulunan



Hastanesi ile Tıp Fakültesi öğrencilerimizin başarılı bir eğitim göreceklere dile getiren Rektörümüz, öğrencilerimizi tebrik ederek vatana millete hayırlı hekimler olmaları temennisıyla sözlerini sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından önlük giydirme törenine geçildi. Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İdris Şahin ve öğretim üyelerimizin ellerinden beyaz önlüklerini giyen öğrencilerimiz, hekimlik mesleğine adım atmanın onurunu ve heyecanını aileleriyle birlikte yaşadı.

ARICILIK ALANINDAKİ YENİLİKLER VE GELİŞMELER PAYLAŞILDI



Üniversitemiz Arıcılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi (DAGEM), 7. Uluslararası Muğla Arıcılık ve Çam Balı Kongresi'ne katılarak, yaptığı çalışmaları ve bilgi birikimini paylaştı.

Muğla Valiliği himayesinde Tarım ve Orman Bakanlığı'nın destekleri ile gerçekleştirilen kongreye; Moldova'nın Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, Muğla Valisi Orhan Tavlı, FAO Türkiye Temsilcisi, Gıda ve Tarım Örgütü Bölge Koordinatörü Viorel Gutu, Türkiye Arıcılar Birliği Başkanı Ziya Şahin, DAGEM Müdürü Doç. Dr. Meral Kekeçoğlu, Müdür yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Münir Uçak, görevli öğretim elemanlarımız, uzmanlarımız ve üreticiler ile sektör temsilcileri katıldı.

Marmaris'te düzenlenen uluslararası kongrede, uluslararası düzeyde tüm katılımcıların buluşmaları ve fikir paylaşımları yapıldı. Ayrıca "Üretici Konuşuyor" ve "Sektör Konuşuyor" panellerinin yanı sıra, dünyanın dört bir tarafından bilim insanları arıcılık sektörünün sorunlarını çözmeye yönelik bilimsel çalışma sonuçlarını katılımcılar ile paylaştı. Üç ayrı salonda gerçekleşen bilimsel programlar, katılımcıların yoğun ilgisini gördü. Arıcılar, konusunda uzman kişilerle her türlü sorunlarını tartışma fırsatı buldu.

Kongreye 5 ayrı sözlü bildiri ile katılan Üniversitemiz Arıcılık Araştırma Geliştirme ve Uygulama Merkezi (DAGEM) ve Arıcılık Programı öğretim elemanları, yaptığı başarılı çalışmaları katılımcılarla paylaştı. Kongrede oturum

başkanlığı da yapan DAGEM Müdürü Doç. Dr. Meral Kekeçoğlu, "Arı Zehrinin Terapötik Değerini Etkileyen Faktörler" isimli bildiri sundu. DAGEM müdür yardımcısı ve Arıcılık Programı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Münir Uçak "ApisMelliferaAnatoliaca Yiğilca Ekotipi Üzerine ilk SEM Morfolojisi Çalışması", Öğr. Gör. Dr. Emine Sönmez "Yiğilca Bal Arısı Ekotipinden Toplanan Arı Sütünün Kimyasal İçeriği, Antimikrobiyal ve Antioksidan Aktivitesi", Öğr. Gör. Tuğçe Çaprazlı "Doğru Bal Arısı Zehri Üretim Teknikleri ve Standardizasyon Önerisi" konu başlıklarında sunum yaparken, Uzman Biyolog Songül Bir ise "Düzce İli Bal Arası Biyoçeşitliliğinin PCR/ RFLP Yöntemi ile Belirlenmesi" isimli bildiri sunumunu gerçekleştirdi.





TÜBİTAK 2209 PROJELERİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Temiz Enerji Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜTEM), üniversite öğrencilerine yönelik çevrim içi olarak TÜBİTAK 2209 Projeleri Eğitimi düzenledi. Üniversite öğrencilerinin proje yazım becerilerinin artırılması ve akıllarındaki soruların yanıtlanması amacıyla düzenlenen etkinliğe, DÜTEM ve Düzce Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ali Etem Gürel ile Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ümit Ağbulut konuşmacı olarak katıldı.

Hem Üniversitemizden hem de diğer üniversitelerden çok sayıda ön lisans ve lisans öğrencisinin katıldığı etkinlikte, TÜBİTAK 2209 projelerinin; öğrencileri araştırmaya yöneltmek, çevrelerinde meydana gelen problemlere karşı duyarlılıklarını artırmak, çözüm önerilerini test etmek, araştırma bilinci kazandırmak, grup çalışmalarını tecrübe ettirmek, multi disiplinler çalışmalarına yönlendirmek ve bu alanda yeteneği olan öğrencileri tespit etmek gibi amaçları olduğu ifade edildi.

Proje başvuru aşamaları, destek prosedürleri, proje yazım süreçleri gibi kritik konular hakkında konuşmacılar tarafından önemli bilgilerin paylaşıldığı etkinlikte, öğrencilerden gelen sorular da yanıtlandı.

“Web 2.0 Araçlarının Kimya Konularının Öğretiminde Kullanılması” Projesi Sonuçlandı

TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı kapsamında desteklenen “Web2.0 Araçlarının Kimya Konularının Öğretiminde Kullanılması” başlıklı proje sonuçlandı.

Düzenleme Kurulu'nda; Üniversitemizden Dr. Öğr. Üyesi Senem Çolak Yazıcı, Balıkesir Üniversitesi'nden Prof. Dr. Canan Nakiboğlu, Sakarya Üniversitesi'nden Prof. Dr. Şenol Beşolukve Trabzon Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ahmet Zeki Saka'nın yer aldığı projede, 7 farklı üniversiteden, 12 öğretim üyesi ve alanında uzman bir öğretmen, eğitimci olarak görev aldı. 17 farklı üniversiteden 40 öğretmen adayının katıldığı projede, 6 gün boyunca farklı Web 2.0 araçları tanıtıldı. Uygulamalı olarak gerçekleştirilen çalışmada öğretmen adayları, soyut kimya konularının öğretiminde kullanabilecekleri birçok teknolojik araçla birlikte, farklı öğretim yöntemleri konusunda bilgiler edindi. Etkinliklerin sonunda yaptıkları uygulamaları sunma imkanı bulan öğrenciler, eğlenerek öğrenme imkanı buldular. Proje Koordinatörü Üniversitemiz Öğretim Üyesi Senem Çolak Yazıcı, özellikle pandemi dönemi ile hayatımıza zorunlu bir giriş yapan teknolojinin eğitime entegrasyonunun, son günlerde ön plana çıktığını ifade etti. Bu zorunlu süreçte elde edilen öğrenim çıktılarının, günümüz öğrencileri olan Z kuşağının, konulara olan ilgisini arttırdığını, problem çözme yeteneklerine katkı sağladığını belirterek, benzer projelere katılmanın mesleki gelişim açısından önemine vurgu yaptı.

Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje Hazırlama Eğitimi İlgi Yoğun Oldu

Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir de katıldı



Üniversitemiz, Düzce Teknopark ve Düzce Teknoloji Transfer Ofisi iş birliğinde düzenlenen “Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje Yazma Eğitimi/TÜBİTAK 2237/B” programında akademisyenlerimiz bilgilendirildi.

Orman Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Abdullah Taşkesen, Orman Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu, Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Pınar Gültekin, Düzce Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Özkan Şahin, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu, Orman Fakültesi olarak yüzlerce iş projesi hazırlamış deneyimli bir ekibe sahip olduklarını söyleyerek, “Akademisyenlere Yönelik Uluslararası Proje Yazma Eğitimi/TÜBİTAK 2237/B” proje hazırlama eğitimini de en iyi şekilde katılımcılara anlatacaklarını vurguladı. Yaşanan deprem dolayısıyla geçmiş olsun dileklerini de ileten Müderrisoğlu, bu zaman içerisinde katılım sağlayanlara ve eğitim veren akademisyenlere teşekkür etti.

Konuşmasını yapmak için kürsüye davet edilen Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, projelerin önemine değinerek, yapılacak olan bu eğitim programının da üniversitemiz ve ülkemiz için yararlı olacağını ifade etti. Programda emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkür eden Prof. Dr. Sözbir, başarılı bir eğitim geçirilmesi temennisi ile konuşmasını sonlandırdı.

Gerçekleştirilen açılış konuşmasından sonra uluslararası proje yazımı hakkında bilgilendirmelere geçildi. Öğr. Gör. İbrahim Gündüz'ün Avrupa Birliği (AB) çerçeve programları tanıtımı ile başlayan etkinlik, Orman Fakültesi öğretim elemanları sunumları ile devam etti.

Üç gün süresince devam eden etkinlikte; Doç. Dr. Pınar Gültekin “Genç Araştırmacılara Yönelik COST Aksiyonları ve Olanakları”, Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Selman Gültekin “COST Aksiyonlarına Katılım ve Proje Deneyimleri”, Prof. Dr. Oktay Yıldız “Cost Hakkında Genel Bilgilendirme, Cost Nedir? Nasıl Bir Süreç Takvimi İçermektedir? Cost Misyonları, Cost Misyonları Nelerdir? Cost Hibeler, Hibeler Nelerdir? Araştırmacılara Ne Gibi Katkılar Sağlamaktadır? Cost Projeleri- Tecrübe Paylaşımı, Cost Projeleri (Cost Süreçleri ve Proje Takibi) - Uygulamalı Eğitim”, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Dayı “TÜBİTAK Lisansüstü Araştırma Burs Programları: 2214A-Yurtdışı Doktora Sırası; 2219 Yurtdışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı, Marie Curie Doktora Sonrası Burs Programı: Bireysel Burslar-Global Fellowship Marie Curie RISE(ResearchandInnovativeStaff Exchange) Proje Fonu, TÜBİTAK Burs Süreçleri, Proje Takibi ve Kapanışı” konularında sunum yaparken, Doç. Dr. Engin Eroğlu ise “Cost Projeleri (Cost Süreçleri ve Proje Takibi) - Uygulamalı Eğitim” konusu hakkında katılımcıları bilgilendirdi.





Avrupa Destek Programı 'Horizon Europa' Hakkında Bilgilendirme Yapıldı



Üniversitemiz, Düzce Teknopark, Düzce Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve TÜBİTAK iş birliği ile düzenlenen "Horizon Europe Tanıtım ve Bilgilendirme" etkinliğinde; birçok Ar-Ge ve yenilenebilir çalışmaları içerisine alan Avrupa Birliği Destekleme Programları kümeleme sistemi, TÜBİTAK uzmanları tarafından katılımcılara anlatıldı.



Düzce Teknopark Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen tanıtım programına; Düzce Vali Yardımcısı Süleyman Hurrem Aksoy, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Abdullah Taşkesen, Düzce Teknopark Genel Müdürümüz Doç. Dr. Özkan Şahin, TÜBİTAK Uzmanları Dr. Özlem Gezici Koç, Dr. Hale Ay, Ayşe İpek Üçüncü, Çağla Akat Köse ve Fatma Duran Kutlu, öğretim elemanlarımız, davetli misafirler, öğrencilerimiz ve iş dünyasından birçok girişimci katıldı.

"Gelişim ve Değişim Bilimin Öncülüğünde Olmalı"

Açılış programında konuşan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Abdullah Taşkesen, teknolojinin gelişmesini kaçınılmaz bir yenilik olarak nitelendirerek, yenilik ve teknoloji konusunda gençlerimizin son derece bilgili ve becerikli olduğunun altını çizdi. Gelişimin ve değişimin, bilimin öncülüğünde olması gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Taşkesen, bazı Avrupa ülkelerinin gelişmiş teknolojisi ve markalarıyla dünyaya meydan okuduğunu ifade etti. Programa katılanlara ve katkı sunanlara teşekkür eden Prof. Dr. Abdullah Taşkesen, gerçekleştirilen bilgilendirme etkinliğinin girişimcilerimiz için yol gösterici olması temennisi ile konuşmasını sonlandırdı.

"Başarmak İçin İş Birliği, El Birliği ve Gönül Birliği Olması Gerekliyor"

Konuşmasını yapmak için kürsüye davet edilen Düzce Vali Yardımcısı Süleyman Hurrem Aksoy ise; sanayileşmek için önemli çalışmalar yapıldığını ifade ederek, "Bugün savunma sanayimizde, hava, deniz ve diğer sanayi alanlarında belirli bir markalara ve gelişmişliğe, hatta TOGG marka otomotive sahip

olmamız yeterli değil. Önemli olan bu başarının sürekliliği ve kalıcılığıdır. Bu gün üniversitelerin önemini çok iyi anlıyoruz. Üniversitelerimiz olmadan bilimde sanayide ve teknolojiye ileri gitmemiz mümkün gözüküyor." dedi.

Üniversite-sanayi iş birliklerinin önemine de değinen Aksoy, başarmak için; iş birliği, el birliği ve gönül birliği olması gerektiğini vurguladı. Programın yararlı olacağına inandığını söyleyen Düzce Vali Yardımcısı Süleyman Hurrem Aksoy, programa katkı sunanlara teşekkür etti.

"Değişimi Tetiklemek İçin Fikirden Ürüne Geçilebilecek Çalışmalara İhtiyaç Var"

Gerçekleştirilen açılış konuşmalarından sonra Ufuk Avrupa (Horizon Europe) programını anlatmak için kürsüye davet edilen TÜBİTAK yetkilisi Dr. Özlem Gezici Koç, kendilerinin Ufuk Avrupa programının ulusal irtibat noktası olduğunu ve bilgi almak isteyen herkesin rahatlıkla ulaşabileceklerini ifade etti. Dünyanın en büyük Ar-Ge ve yenilik programı olduğunu söyleyen Koç, üniversitelerimizin bu programdan destek alma yüzdesinin %35'ten %40'a yükseldiğini dile getirdi. Programdaki en yaygın fonların Ar-Ge ve yenilik üzerine yapılan çalışmalara ayrıldığı bilgisini veren Dr. Özlem Gezici Koç, değişimi tetiklemek için fikirden ürüne geçilebilecek çalışmalara ihtiyaç duyulduğunu vurguladı.



"Yeni Nesil Lazer Tarayıcı 'VidocRtk Anteni' Başlıklı Program Gerçekleştirildi



Üniversitemiz Orman Fakültesi tarafından düzenlenen "Yeni Nesil Lazer Tarayıcı 'VidocRtk Anteni' Tanıtımı ve Uygulama Eğitimi" başlıklı program, Cumhuriyet Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Üniversitemiz Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdurrahim Aydın, yeni nesil lazer tarayıcı 'VidocRtkAnteni'nin kullanım alanları ve öneminden bahsederek sözü, Atay Mühendislik'ten Rölöve Uzmanı Sefa Er'e bıraktı.

VidocRtkAnteni'nde ölçüm, veri aktarımı, veri işleme ve değerlendirme gibi özellikleri anlatan Sefa Er, antenin; inşaat, harita, madencilik, kadastro, şehir ve bölge planlama, sigortacılık, restorasyon sektörlerinde kullanımına ilişkin bilgiler aktardı. Yüksek çözünürlük, süre, detay, iş gücüne katkı gibi olumlu özelliklere sahip VidocaRtkAnteni'nin yapay veya doğal ışık kaynağına ihtiyaç duymasının bir dezavantaj olduğuna işaret etti. Lazer tarayıcı sistemleri, 3D görselleştirme, sanal gerçeklik, tıbbi görüntüleme, otomasyon, robotik, sinema, madencilik, ormancılık, enerji, şehir modellemesi, mimari arkeoloji ve kültür varlıklarının belgelenmesi gibi birçok alanda kullanım alanının olduğunu söyleyen Sefa Er, programın sonunda akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin sorularını yanıtlarak sistemin çalışmasını uygulamalı olarak gösterdi.





REKTÖRÜMÜZ KARIYER BULUŞMALARI PROGRAMINA KONUK OLDU



Düzce Genç Birlik Vakfı tarafından düzenlenen "Kariyer Buluşmaları" programında Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir öğrencilerimizle bir araya geldi.

İstiklal Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa; Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Düzce Kent Konseyi ve Yeşilay Düzce Şube Başkanı Av. Ali Dilber, Düzce Birlik Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri ile öğrencilerimiz katıldı.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Düzce Genç Birlik Vakfı Başkanı Ömer Faruk Aydın, vakıflarının oluşumuna destek olan Düzce Birlik Vakfı Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti. Ömer Faruk Aydın, vakıf olarak milli manevi değerlere bağlı, üretken, kültürlü nesillerin yetiştirilmesine katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade etti.

Programda konuşan Düzce Birlik Vakfı Başkan Yardımcısı Ali Aloğlu ise, programa katkı sağlayanlara teşekkür ederek Düzce Genç Birlik Vakfı'nın Kariyer Buluşmaları etkinliklerine destek olmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Düzce Birlik Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Coşkun Zabunoğlu'nun moderatörlüğündeki programda Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, eğitim, iş ve kariyer hayatı hakkında bilgiler paylaşarak sözlerine başladı.

Çalışmanın mühim olduğunu, görevlerinin öğrenci olduğunu vurgulayan Rektörümüz, yüksek not ile mezun olmanın ve yabancı dil bilmenin önemini vurguladı.

Nereden mezun olmanın önemli olmadığını ifade eden Rektörümüz, bilgili olmanın ve yabancı dile hâkimiyetin daha önemli olduğunu vurguladı. Başarılı olmanın en önemli kuralının çalışmak olduğunu söyleyen Rektörümüz; iyi ilişkiler kurmanın ve duygusal zekayı kullanmanın hedefe ulaşmayı kolaylaştırdığını da sözlerine ekledi.

Eğitimin yanında, müzik enstrümanı çalmanın, öğrenci topluluklarına katılmanın ve sosyal aktivitelerde yer almanın da gerekli olduğunu dillendiren Rektörümüz,



Üniversitemizin; kütüphanesi, sosyal ve sportif tesisleriyle öğrencilere kampüs imkanlarını sonuna kadar sunduğunu belirtti. Üniversitemizin kalitesini ve başarı sıralamalarını daha da yükseltmek istediklerinin altını çizen Rektörümüz, öğrencilerimizin sorularını yanıtlayarak konuşmasını sonlandırdı.

Program, Düzce Birlik Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Bostancı'nın Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir'e hediye takdimiyle sona erdi.

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nda Unlu Mamuller Workshop'u Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu tarafından düzenlenen Unlu Mamuller Workshop'u, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünü Uygulama Mutfağı'nda gerçekleştirildi.

Etkinlikte, Şef Emin Aydemir ve Şef Mahmut Okutucu, Unlu Mamuller dersi kapsamında öğrencilerimiz ile birlikte workshop düzenlendi. Workshop kapsamında Şef Emin Aydemir tarafından kol böreği, açma, simit, boyoz ve katmer; Şef Mahmut Okutucu tarafından ise İzmir bomba ve sıfır atık çatlak kurabiye yapımı uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

Vala Pastacılık ve Azim Un firmalarının katkılarıyla gerçekleştirilen etkinliğin sonunda, Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Muammer Mesci ve Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Dr. Emrah Öztürk tarafından konuk şeflere teşekkür belgesi takdim edildi.





GÜNÜMÜZDE GENÇLİK SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Üniversitemiz, Düzce Belediyesi ve Düzce İl Müftülüğü'nün iş birliği ile düzenlenen "Günümüzde Gençlik Sempozyumu"nda gençlerin gelişimi ve karşılaşılabileceği problemlerin çözüm yolları anlatıldı.

Üniversitemiz Atatürk Eğitim ve Kültür Merkezi Cumhuriyet Konferans Salonu'nda başlayan sempozyuma; Düzce Valimiz Cevdet Atay, Milli Eğitim Bakan Yardımcıları Doç. Dr. Osman Sezgin ve Nazif Yılmaz, Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Genç, Düzce İl Müftüsü Rüstem Can, kurum temsilcileri, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz katılım sağladı.

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Faruk Bayraktar, gençlik döneminin insan hayatının önemli evrelerinden bir tanesi olduğunu, gençliği; 12 yaşından 25-30 yaşına kadar süren,biyolojik, psikolojik, zihni ve sosyal açıdan bir gelişme ve olgunlaşmanın yer aldığı hayata hazırlık çağı olarak ifade etti. Kur'an-ı Kerim'deki Araf Suresi'nin"Ben size öğüt verdim, fakat siz öğüt verenleri sevmezsiniz." ayetini hatırlatan Prof. Dr. Bayraktar, "Uygun olan gençlere sözden ve uzun öğütten ziyade davranışla güzel örnek olmak, doğru olanı hatırlatmaktır. Öte yandan günümüzde bazı gençlerin deizme, ateizme kaydıkları, bazı kötü alışkanlıklar edindikleri, bu arada kültür ve ahlaki değerlerimizden biraz uzaklaştıkları bir gerçek olsa da; gençlere zaman ayırmak, onlarla sohbet etmek gerekir. Bu davranış onlara değerli olduklarını hissettirir. Zira ne kadar yaramaz, haylaz, söz dinlemez olsalar, hatta yeteri kadar ders çalışmasalar da onlar bizim geleceğimizdir.

Konuşmasını yapmak için kürsüye davet edilen Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir, gençlerin geleceğimizin emanetçileri olduğunu, emanetçilerimizin en iyi şekilde yetişmesi için Üniversite olarak her türlü desteğin sağlandığını ifade etti. Gençlerimize çağın gerektirdiği konularda bilgi ve eğitim verildiğini vurgulayan Prof. Dr. Sözbir, "Tüm bunların yanında gençlerimizin manevi yönlerini koruyarak, geliştirmeleri için de kültürel etkinlikler ve eğitimler düzenliyoruz. Üniversitemiz, Düzce Belediyesi ve İl Müftülüğümüz ile birlikte düzenlenen bu sempozyumun yararlı olacağına inanıyorum. Sempozyuma katılarak katkı sunarlara teşekkür ediyorum." dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Nedim Sözbir'in konuşmasından sonra kürsüye davet edilen Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Osman Sezgin, iletişimin önemine değinerek, coğrafyamıza özgü olan gönül iletişiminin altını çizdi. Sempozyumun son konuşmasını gerçekleştiren Düzce Valimiz Cevdet Atay, sempozyumun gençlerimize ve ülkemize hayırlar getirmesini dileyerek sözlerine başladı. Gençlerin hedefi olması tavsiyesinde bulunan Valimiz Atay, "Hedef belirledikten sonra çok çalışın, arkadaş seçiminize dikkat edin. Sizleri buraya gönderen aileleriniz sizlere güveniyor, ancak kötü arkadaşlardan ve kötü alışkanlıklardan uzak durun. Faydasını görürsünüz. Karar verirken, düşünürken vicdanınızı, merhametinizi bir köşeye bırakmayın. Vicdanınızla düşünün ve öyle karar verin. Duyusal ve ruhsal zekadan uzak durmayın. Biz gençlerimize güveniyoruz. Sempozyumun yararlı olacağına inanıyorum. Bu vesile ile sempozyuma katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum." ifadelerine yer verdi.

Gerçekleştirilen açılış konuşmalarından sonra program oturum tebliğleri ile devam etti.

